DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECER PARA
PERTENCER: UM PROJETO DE TRANSIÇÃO ESCOLAR NO CONTEXTO DO
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM UMA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL
NO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE/RS de autoria de BRUNA COIMBRA PEDROSO,
DANIELE SIMÕES BORGES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84546

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84546